ﾁｰﾑ代表者 各位
県東地区ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟

理 事 長   田 所 利 明
審 判 長   田 村 元 克

第 3回県東地区ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ審判講習会の開催について

 平素より，本連盟の活動に対しご協力いただきありがとうございます。
 さて，標記の件について下記のとおり開催いたしますのでご参加いただきますようお願いいたします。

記
      1.日 時：2016年 2月 14日（日）

2.日 程：8：00 ～会場、準備、受付

           8：30 ～開講式、指導者ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ
           9：00 ～第一試合開始、ｹﾞｰﾑ講習
           17：00 ～片付、閉講式、解散

4.場 所：深芝小学校体育館

      5.講 師：県東地区日本公認審判員、県 A級審判員

      6.参加申込：参加者は次のメールアドレスに必要事項を入力し送信して下さい。

          携帯ｱﾄﾞﾚｽ kashima.m.jordan@docomo.ne.jp

 7.対象：県 A級、県 B級、無資格者

8.必要事項：①氏名 ②所属ﾁｰﾑ ③審判員資格

      9.申込期日：2016年 2月 6（土）

    10.その他
   （１）昼食は各自でご用意ください。

（２）競技規則及びﾏﾆｭｱﾙを持参してください。
   （３）審判に興味のある方は積極的な参加をお願いします。
   （４）2月 13日（土）に審判勉強会を予定しております。あわせてご参加お願いします。
   （５）ﾚﾌｪﾘｰｼｬﾂ、黒のｽﾞﾎﾞﾝ、黒のｼｭｰｽﾞ、黒の靴下を着用してください。
   （６）時間指定での参加も可能ですので申し込み時にお伝えください。

問合せ先 田 村 元 克  090-7826-8337（携帯）